[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от 13.12.2016                                                                                                    № 320

Об отмене нормативно-правового акта

        Рассмотрев экспертное заключение управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 21.11.2016  № 7091-4-04/9 на постановление администрации Усть-Таркского района Новосибирской области от 01.09.2016 №217 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка третьему лицу», руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации Усть-Таркского района от 01.09.2016 №217 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка третьему лицу».
2.  Данное постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Таркского района В.Ф. Эйсфельда.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Усть-Таркского района                                                         А.П. Турлаков
Новосибирской области

Ю.Г. Сухоносова
22-112
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела по работе с обращениями
граждан, правового консультирования
и юридической работы-
общественная приёмная
Главы района                                                       _____________________ Е.Н. Колягин

Правовой акт проверен на коррупциогенность

_____________________Мейдер А. В. управляющий делами администрации района
                              (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на коррупциогенность)

РАССЧЕТ РАССЫЛКИ:
	1.
	Администрация
	1 экз.

	2.
	Прокуратура
	1 экз.

	3.
	Отдел ИЗО
	1 экз.

	ВСЕГО
	3 экз.

Итого __ экземпляра отправлено                   __________________

image1.jpeg